下京西部医師会生涯教育講演会のご案内

一般社団法人 下京西部医師会会長 中野 昌彦
病診連携・学術・勤務医委員会

謹啓
時下、先生方におかれましては、ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、4月度の下京西部医師会生涯教育講演会を下記のごとく開催いたします。
今回は、平光ハートクリニック   平光 伸也 先生にご講演を賜ります。
ご多忙のことと存じますが、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

尚、本講演会にご参加の先生方には、日医生涯教育講演会履証明を発行させて頂きます。

謹白

共催 一般社団法人下京西部医師会、京都循環器医会、ノバルティスファーマ株式会社、大塚製薬株式会社

※ 日医生涯教育講座【講演】 カリキュラムコード ：74.高血圧症 1単位

講演に先立ち、製品紹介 「エンレスト錠について」 を予定しております。

座 長 ： 十条武田リハビリテーション病院 循環器センター センター長
高橋 衛 先生

講 演 ： 『 ナトリウム利尿ペプチドを意識した高血圧治療 』

14：15 ～ 15：15

演 者 ： 平光ハートクリニック 院長

平光 伸也 先生

日 時 ： 2024 年 4 月 18 日 (木) 14：00 ～

場 所 ： 京都東急ホテル 1F 「祇園の間」

形 式 ： 現地、Microsoft teamsを用いたハイブリッド形式
※運営の都合上、お手数をおかけ致しますが、事前登録をお願い致します。

（登録方法に関しては裏面をご参照ください)

会 費 ： 無 料

講 演 ： 14：15 ～ 15：15

①メールの場合

【ご施設名】【ご氏名】【現地聴講希望の有無】を記載の上、下記メールアドレスまで送付ください。

送付先： shinya.murakami@novartis.com(ノバルティスファーマ(株) 村上 宛)

②FAXの場合

本紙下段の申込書に必要事項をご記入の上、送付ください。

送付先：06-6831-1181（ノバルティスファーマ㈱ 京都営業所 村上 真矢 宛）

③お申込みフォームの場合
下記のURLもしくは右記QRコードからアクセス頂きご視聴登録をお願い致します。
ご登録いただきましたメールアドレス宛に視聴ＵＲＬを送付致します。

受領後、ノバルティスファーマMRより
視聴URL・視聴方法をご案内いたします

～FAX返信～

ノバルティスファーマ株式会社
FAX：06‐6831‐1181

●ご施設名：

●ご氏名：

●メールアドレス：

●現地聴講希望： する ・ しない

お申し込み期日：4月16日(火）終日中

～お申込み方法～

下京西部医師会生涯教育講演会

※ご不明な点は弊社MRまでお問合せ頂きますようお願い申し上げます。

【問い合わせ先・管理者】 ノバルティスファーマ（株） 080-5904-7731  村上

※ご提供頂きました個人情報（ご氏名、メールアドレス）は、講演会の出席者の確認、連絡のために使用い

たします。お預かりした個人情報は、講演会実施後に弊社℮コンテンツを送付する等のコミュニケーション手段

としても活用させて頂きます。個人情報は、主催関係者および業務委託先を除く第三者に開示・提供する

ことはありません。個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理いたします。

【日時】 2024年4月18日（木）14:00 ～ 15:15
【形式】 オンライン形式（teams）または京都東急ホテル 1F 「祇園の間」にて聴講

QRコードは（株）デンソーウェブの登録商標です。

https://forms.office.com/e/K2rcFxz2SG

mailto:mukait@otsuka.jp（大塚製薬㈱
mailto:shinya.murakami@novartis.com

	Slide 1: 下京西部医師会生涯教育講演会のご案内
	Slide 2